



## Evaluering desember:

Desember var en innholdsrik måned med mange kjekke aktiviteter, sosialt samspill, baking og god lek. Helt i starten av desember startet hele fløy Nord dagen ute ved bålplassen. Det var en litt annerledes start på dagen enn hva barna er vant til, men de fleste syntes dette var veldig kjekt når de fikk seg grøt i koppen, fant vennene sine og kom inn i leken sammen med de andre barna. Vi fikk til og med litt snø denne dagen og avsluttet med aketur i bakken ved fløy øst/sør.



Gjennom hele desember fulgte vi med på Nils Nisse og Ella Ekorn sin jakt etter rødfargen. Vi har møtt mange forskjellige magiske figurer, og har hatt mange gode samtaler. Nils Nisse fikk heldigvis tilbake rødfargen til julaften.



# MÅNEDSBREV

AVDELING: STRAEN

MÅNED: JANUAR 2024

BURSDAGER/MERKEDAGER:

HIPP HURRA FOR

**Sara** som blir 6 år i januar!

## INFORMASJON:

Vi fortsetter med samling kl.09.

Sjekk garderoben jevnlig – Det er kaldt ute, og barna trenger gode, varme klær. Godt å ha ekstra par med votter i garderoben.

Vi prøver å komme oss ut på tur **onsdager**, fint om barna er i barnehagen før kl.09. Om de ikke kommer, gi oss beskjed eller meld det inn i Vigilo.

Hvis noen allerede nå vet at barnet skal ha fri i vinterferien (uke 9), gi oss gjerne beskjed 😊

## MÅL OG INNHOLD JANUAR:

Vi har gjennom hele året fokus på lek i Jåttå barnehage. Vi har brukt deler av planleggingsdagene i november og januar på og evaluere lekemiljø og lekegruppene på avdelingen. I løpet av året gjør vi endringer både i lekegruppene og det fysiske miljøet. Vi ønsker å skape gode, innbydende møteplasser som kan inkludere mange barn.

Vi observerer og evaluerer gjennom hele året og i januar skal vi ha litt ekstra fokus på å observere barnas posisjon i leken. Er de førende? Følgende? Likestilte? Observatører?. Ved å observere barna i lek får vi verdifull informasjon som vi kan bruke når vi skal planlegge lekegrupper fremover. Vi får informasjon om hvilke behov de ulike barna har, hvilken støtte barna trenger og eventuelt hvilke utfordringer som oppstår. Vi får også god informasjon om hva de ulike barna er opptatt av og hva de liker å leke med. På denne måten kan vi planlegge lekegrupper som fremhever de ulike barnas kapital og vi kan støtte barnas utvikling på best mulig måte.

Vi minner om å sjekke garderoben til barna. Barna trenger godt med skift, regnklær og gode vinterklær. Vi er inne i en våt og kald årstid. For at vi skal få godt utbytte av utetiden, trenger vi varme klær for å slippe å fryse 😊 Ull eller fleece er nødvendig nå!

## SOLKLUBBEN:



Solklubben har hatt en spennende høst og hele solklubben på fløy Nord begynner å bli godt kjent. Planen de neste månedene ser slik ut:

- Vi fortsetter med felles turdag for solklubben på hele fløy nord siste tirsdag i måneden!

- Tirsdager i partallsuker skal solklubben ha grupper inne på tvers av avdelingene på fløy Nord. Tema nå i starten blir «Universet.» Vi starter det hele med «kick off» tirsdag 9. januar. Første gang blir ute, men fremover er tanken at disse gruppene skal være inne.

- Fredager i oddetallsuker starter Solklubbkoret. Da møtes hele solklubben i Jåttå universitetsbarnehage for sang, musikk og dans. **Første gang blir fredag 19.01.**



---

### Lurer du på noe?

Ta kontakt med avdelingen på:

Mobil: 952 12 488

### Pedagogisk leder

[ingvild.fure@stavanger.kommune.no](mailto:ingvild.fure@stavanger.kommune.no)

---